\\•

/ 1

ESTADO DO ACRE
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado Estadual Daniel Zen

REQUERIMENTO %9 /2021.

Requeiro à Mesa Diretora, na forma disposta nos arts. 174 e 180,

inciso IV, ambos da Resolução n° 86/1990 - Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Estado do Acre (ALEAC), que sejam recebidos, pela Comissão

de Educação, no plenário desta casa, no dia de 17 de novembro às 09h, com

às professores de LIBRAS e também com os profissionais tradutor-intérprete

de LIBRAS, para tratarem assuntos relacionados às legislações pertinentes

bem como de aspectos das respectivas carreiras.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO"
10 de novembro de 2021

Deputado Daniel Sant'Aria
Partido dos Trabalhadores (PT/AC)

Rua Ari indo Porto Leal, 241 -Centro
CEP 69.908-040 - Rio Branco

Fone: (68) 3212-400j